
16/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=854745&tipo=t 1/1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00057/2020

Às 14:04 horas do dia 16 de julho de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FATIMA MRUE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº Bee 26412, Pregão nº
00057/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: OXÍMETRO DIGITAL
Descrição Complementar: OXÍMETRO PORTÁTIL DE DEDO, autonomia mínima 16h, faixa medição saturação 0 a 99% Precisão: ± 2% (entre 70% a 100%); faixa medição pulso 30 a 235 bpm Precisão: ± 1 BPM, Display led ou
cristal líquido. Alimentação: 02 pilhas alcalina tipo AAA inclusas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 104.375,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOLDAGAS-COMERCIO DE GASES E SOLDAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 68.681,0000 , com valor negociado a R$ 67.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/07/2020
10:31:51 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLDAGAS-COMERCIO DE GASES E SOLDAS LTDA, CNPJ/CPF: 91.668.137/0001-74, Melhor lance: R$ 68.681,0000, Valor

Negociado: R$ 67.500,0000

Homologado 16/07/2020
14:04:58

FATIMA
MRUE

Fim do documento


